平成 26年 3月吉日

お客様各位

料金改定、その他変更のお知らせ

いつも星音の湯をご利用いただき誠に有難うございます。

星音の湯は平成 19年 7月開業以来、今日までコストの削減及び適正化に取り組み、現行料金を維持す

る中で健全経営を進めてまいりました。

お客様におかれましてはご周知の通り、平成 26年 4月 1日よりの消費増税、並びに昨今のエネルギー

価格の高騰、原材料費の高騰や円高の進行により、甚だ不本意ではございますが、現在の料金では適正

な店舗運営は厳しいとの判断に至りました。お客様にはご負担をおかけいたしますが、更なる品質・サ

ービスの向上に努めてまいる所存でございます。

下記の通り料金改定をさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■入館料（平成 26年 4月 1日より変更）

＜昼の部／10:00～＞  現在      新料金

○大人：     900円（税込）  930円（税込）

○子供：     600円（税込）  630円（税込）※3才～小学校まで

○幼児：     300円（税込）  無料 ※0才～2才まで

＜夜の部／17:00～＞  現在      新料金

○大人：     700円（税込）  730円（税込）

○子供：     400円（税込）  430円（税込）※3才～小学校まで

○幼児：     300円（税込）  無料 ※0才～2才まで

※星音の湯会員証をお持ちの方は据え置きいたします。（現状維持）

※ご購入済みの回数券につきましては、差額なしでご利用いただけます。

※平成 26年 4月 1日よりオムツの外れていないお子様のご入浴をお断りさせていただきます。

■レストラン 空楽（平成 26年 4月 1日より変更）

現在          新料金

○里山バイキング 大人：1,050円（税込） 大人：1,100円（税込）

子供：630円（税込）  子供：680円（税込）※3才～小学生まで

■リラクゼーションルーム うみ

詳しくは、リラクゼーションスタッフまでお声掛け下さい。

その他施設内でご提供する料金につきましても、料金改定をさせていただきますので重ねてお願い申し

上げます。

以上

天然自家源泉星音の湯 支配人 小亀 博司